ptionibus, motionibus, ac earum prosecutione, subterfugien^t hac
sua personali recognitione, in praemissis mediante. Quam nos ra-
tam et gratam Sabentes ad acta Cancellariae Nostrae suscipi ac
cui^{us} autent^{icum} rescip^{it} ex eisdem extradi mandauimus.

In cuius rei fidem prⁱⁿtibus sigillum Regni est appressum
Actum et Datum Carsada Peria Tertia post^{er} Domini-
nicam Inuocavit Quadragesimalem proxima Anno D^{omi}nⁱ M^{DC}
xxxii Regnum Arorum zc

Relatō.

Cessio iuris super Villam Regiam
Uciechowo dictam in Capitu Odolano
uicem consisten^t per M^{ag}ist^{rum} Lucam
de Bnin Opalinski, in personas G^{no}si
Procopy Stosniec et Mariannae
Obornicka coniugum facta.

J^oh^{ann}es mundus m^{ag} zc Scamus zc Quod coram nostra
bis et Actis Cancell^{ariae} Nostrae Minoris personat^{er} comp^{ar}u-
rens J^oh^{ann}es & Mag^{ist}er Lucas de Bnin Opalenski, Supple-
mus Regni Marsb^{all}us, Locit^{er} Odolanomeng J^oh^{ann}is
Cap^{it}anus, sanus mente et corpore ex^{is}. A Bernis, Distri^{ct}

petitionibus, motionibus, ac earum prosecutione, subterfugien^t Sac
sua personali recognitione, in praemissis mediante. Quam nos ra-
tam et gratam Sabentes ad acta Cancellariae No^{strae} suscipi ac
eius autentice rescipi ex eisdem extradi mandavimus.

In cuius rei fidem proutibus sigillum Regni est appressum
Actum et Datum Carsalida Peria Tertia post Domini-
nicam Innocentie Quadragesimalem proxima Anno Dni M^o
xxxxi Regnum Arorum zc

Relatio.

Cessio iuris super Villam Regiam
Uciechowo dictam in Capitu Odolano
vieni consisten^t per M^ostrum Lucam
de Brin Opalinski, in personas G^osi
Procopij Stosnicow et Marianna
Obornicka coniugum facta.

J^o Gismundus M^o zc Scamus zc Quod coram no-
bis et Actis Cancell^{ariae} No^{strae} Minoris personat^u compa-
rens Illis & Magis Lucas de Brin Opalenski, Supple-
mus Regni Marschalcus, Losiceⁿ Odolanowien^{si} J^onr
Capneus, sanus mente et corpore exns. A Ferris, Distri-

... Cancellaria Nra suscipi ac
eius autentium rescipit ex eisdem extradi mandauimus.

In cuius rei fidem proutibus sigillum Regni est appressum
Actum et Datum Carsada Seria Tertia post Domini-
nicam Inuocauit Quadragesimalem proxima Anno Dni M^o
xxxvi Regnum Arorum zc

Relatio.

Cessio iuris super Villam Regiam
Viciehote dictam in Capitu Odolano
uicem consisten. per M^oscum Lucam
de Brin Opalinski, in personas G^osi
Procopij Stodmiceo et Mariannae
Obornicka coniugum facta.

Gismondus M^o zc Scamus zc. Quod coram no-
bis et Actis Cancell^{ie} Nra^e Minoris personat^{er} compa-
rens Illis & Magus Lucas de Brin Opalenski, Supple-
mus Regni Marschalcus, Losicen^{is} Odolanouens^{is} Inr^{is}
Capneus, sanus mente et corpore exns. A Ferris, Distri-

atibus Palatinatibus, foro, iure Jurisdictione, quavis
sibi competenti recedendo. Sicut vobis nra se se, quo ad
actum proutem plenarie cum suis successoribus incor
porando et subiacendo libere et expressis recedendo verbis.
Quia ipse intervenendo Consensu Sac. Reg. Mittis de data Bari
saucia die octava Mensis Februarij Anno 1630, de omni
et integro iure suo aduaticio, quod ipsi super villam
Regiam Viechow dictam in Capneatu Odolanomensi
consistendo serviebat et competebat, nihil sibi in eis de boni
nis, suisq. legitimis successoribus Dominij et proprietate
reservari et excipiendo. Generosi Procopio Stogmen et Ma
rianna Obormiczka coniugibus cessit et condescendit
prout quid cedit et condescendit, omnes et integros
iuris sui ad praemissa sibi serviens in eisdem Generosus
Procopium Stogmen et Mariannam coniuges, totaliter
et plenarie transfert et transfundit, prout quid tran
sferre transfundit et incorporat praesen. Etiam ex
nunc id illis et Magus recognoscens, dat et ad
mittit, praefatis Generosus coniugibus in praedicta bo
na villa Viechow praesen absepta redem intro

missionem
tunc conf
et Nobiliter
ad offi po
bona pra
quis pra
vocatis, ma
labonibus, ad
rely Saber
mum, ac
inscriptio
ptione ad
Actum et
msccc Quad
Juramen
miri
Joan
Petro
Regi Polo
Mte commi

utibus Palatinatibus, fore, jure Jurisdictione, quavis
sibi competenti recedendo. Sicut vobis nra se se, quo ad
actum proutem plenarie cum suis successoribus incor
porando et subiacent libere et expressis reced verbis.
Quia ipse in hunc Consensu Sac. Reg. Mitis de data Vari
savia die octava Mensis Februarij Anno 1630, de omni
et integro iure suo aduetalicio, quod ipsi super villam
Regiam Tieschow dictam in Capneatu Odolanomensi
consistentem serviebat et competebat, nihil sibi in eis de boni
nis, suisq. legitimis successoribus Domini et proprietate
reservant et excipiendo. Generosi Procopio Stogmieri et Ma
riannae Obormiczka coniugibus cessit et condescendit
prout quidem cedit et condescendit, omnes et integro
ius suum ad praemissa sibi serviens in eosq. Generosob
Procopium Stogmieri et Mariannam coniuges, totaliter
et plenarie transfert et transfundit, prout quidem tran
sferre transfundet et incorporat praesen. Etiam ex
nunc id Illus et Magnus recognoscens, dat et ad
mittit, praefatis Gnosob coniugibus in praedicta bo
na villa Tieschow praesen abscepa redem introq.

missionem et aequalem pacificamq; possim cum præse-
taneo usufructu quandocumq; voluerit acceptam per Militem
et Nobiles quoscumq; ad id duxerit eligens iam exnuncipis
ab offe præte addit per ipsos Generosos coniuges
bona prædicta modo pmissa sibi absepta cum omnibus
agris pratis campis syluis lacubus stagnis piscemis A-
ducatijs molendinis subditis Cmetombus Censibus eorq;
labouribus alijsq; utilitatibus ac emolumentis omnibus te-
nex Saber possiden pacifice et quietè uti fruere vigore
iurium ac Privilegij ad pmissa sibi servand præsenq;
inscriptionis Cession. Hac sua personali recognicione et inscri-
ptione ad præmissa mediante. Quam nos ratam et
Actum et Dat. Carsavia Sabbato an. Incam Remi-
niscere Quadragesimalem proxima Anno Dni MDCXXI.

Belovany.

Juramentum Generosi Joannis Casimiri
Krasinski super munus Se-
cretariatus.

Ego Joannes Casimirus Krasinski iuro. Quia
Secundo Principi et Dno Dno Sigismundo Tertio
Regi Polonice fidelis ero omnia negotia mihi à sua
Mte commissa fideliter exequar secreta quæ mihi per

missionem et actualem pacificam, possum cum presentem
 taneo usufructu quandoque voluerit acceptam, per Mlem
 et Nobiles, quoscumque ad id duxerit eligent, iam exnuncip
 ab offe prate addit per ipsos Generosos coniuges,
 bona predicta modo pmissa, sibi abstracta cum omnibus
 agris, pratis, campis, sylvis, lacubus stagnis, piscinis, A
 duocatis, molendinis, subditis, Cmetombus, Censibus eorq,
 laboribus, alijsq utilitatibus ac emolumentis omnibus te
 ner, Saber, possiden, pacificeq et quietè uti fruen, vigore
 iurium ac Privilegij ad pmissa sibi servien presentiq,
 inscriptionis Cession. Hac sua personali recognicione et inscri
 ptione ad pmissa mediante. Quam nos ratam et
 Actum et Dat^o Carsavia Sabbato an^o Incam Remi
 niscere Quadragesimalem proxima Anno Dⁿⁱ MDCXXI.

Juramentum Generosi Joannis Casti
 miri Krasinski super munus Se:
 cretariatus.

Ego Joannes Castinus Krasinski iuro. Quia
 Ferd^o Principi et D^{no} D^{no} Sigismundo Tertio
 Regi Poloniae fidelis ero, omnia negotia mihi a sua
 Alte commissa fidelit^{er} exequar, secreta, qua mihi per

per Sac. Regiam M^{tes}, Consiliares, ac officiales
eius dicentur, non reuellabo, quicquid vero sciuerit sua
M^{tes} Regia ac Reipub. nocibile praecustodiam, et ne fia
at me opponam. Sic me Deus adiuuet et Iesu Christi
P^{ssio}. Dat^o Carsauia die 20 Mensis Martij
M^{tes} 1621 Regni^o m^{tes} Poloniae
Iurmtm G. Ciekhinski et Przedwoiew
Similr quoq, Gnos, Dobeslaus Cristopherus Cieklin
ski et Alexander Przedwoiensky super munus Secreta
riatus die eaq^{ue} iurament^o praesteterunt.

Relatio ut sup.

Roboratio Contractus seu Interci
sa, rone venditionis domus in Ciuita
te Graudentinen. s^{it} nec non ces
sionis quorundam debitorum inter
Gnosum Sigismundum Guldenstern
et famat^o Joan^{em} Adam Ciuem
Radzyensem.

Sigismundus M^{tes} zc^o Scanus zc^o Quod comparentes per
sonabr coram Actis Cancellariae m^{tes} Minoris Generosus
Sigismundus Guldenstern, Sac. Reg. M^{tes} Camera familia

ris ab una
tor Radzi
resistentes,
Cardones s
ic aut^o n^o q
corporat^o et s
Quia ipsi c
mus in Ciuit
num debitor
tractu latius e
Mensis Apr
Iugessim Pa
tescum, Fama
et Jacobi Kar
Radeg Melle
vilius eiusq^{ue} Co
ditio et ligame
set, interse, rot
et se inuicem quie
eund^o Jo^{ann}es A
grecitat, in scribur

per, Sac. Regiam M^{tt}em, Consiliauos, ac officiales
eius dicentur, non reuellabo, quicquid vero sciuero sua

M^{tt}i Regia ac Reipub. nocibile praescodiam, et ne fia
at me opponam. Sic me Deus adiuuet et Iesu Christi

Passio. Dat^o Carsauiæ die 20 Mensis Martij

M^{tt} D^o C^o CC^o XXI^o Regni^o m^ororum Poloniae

Jurmtm G. Ciekliniski et Przedwoiew.

Similr quoq, Gnosz, Dobeslaus Cristopherus Cieklin^{ski}
^{ski super idem}

ski et Alexander Przedwoiewsky super munus Secreta^{rii}

riatus die eaq^{ue} iurament^o praestiterunt.

Relatio ut sup.

Roboratio Contractus seu Interci:

sa, rone venditionis domus in Ciuita:

te Graudentinen. sitt. nec non ces:

sionis quorundam debitorum inter

Gnosum Sigismundum Guldenstern

et famat^o Joan^{em} Adam Ciuem

Radzynensem.

Sigismundus M^{tt} zc^o Scimus zc^o Quod comparentes per

sonat^o coram Actis Cancellariae m^o Minoris Generosus //

Sigismundus Guldenstern, Sac. Reg. M^{tt}is Camera familia